ipse jacet in Cestrescira, nec non fiat visus de infirmitate aliqu&

uti consuetudo est, et ideo per consilium, curia percipit essoniam

uxoris Nicholai qua? venuit, quod habeat Nicholaum dominum suum
ad warantizandum a die Sancti Hillarii in hi. septimanis si

voluerit. Idem dies datus est Emmse1 uxori suae. m. 5.

Essonia de malo lecti in octavis Sancti Martini [17th November,

1200].

Staff. Paganus de Paries petit versus Thomam de Lichefeld de

placito advocacionis ecclesise de Huneswortha, per Eliam filium

Willielmi. Sine die, quia breve non loquitur cle uxore sua de

cujus hereditate ilia advocacio est. m. 6, clorso.

Staff. Gaufridus de Costentin de ultra mare, in servitio domini

Eegis versus Willielmum de Dauvilla et Thomam filium ejus de

placito advocacionis ecclesise, per Gaufridum filium Waleranni

m. 6, dorso.

Placita de termino Sancti Michaelis anno regni Regis Johannis

primo [29th September, 1199].

Staff. Johanna de Bienheshal optulit se iiij. die versus

Eadulphum de Sumeri de placito terrse, et ipse Eadulphus est in

servitio domini Eegis ultra mare, et ideo eat inde sine die. m. 11.

S?'c in ovig., but shonld be Hawisiae ; see further on.
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Staff. Matilda quas fuit uxor Willielmi de Wulsislea petit

versus Eadulphum de Hintes, qui vocavit Beatriciam uxorem suam
ad warantizandam, tertiam partem totius villas de Wolseslea ut

rationabilem dotem suam, ex dono Willelmi quondam viri sui,

Willielmus 1
et Beatricia dicunt, quod non debent ei dotem facere,

quia vir ejus vivit, et Matilda dicit quod ipse mortuus fuit in

itinere peregrinationis suae versus Sanctum Jacobum, dies datus

est Matildas ad habendam sectam sufficientem quod mortuus sit, in

iii. septimanis post festum Sancti Illarii. Beatricia ponit loco suo

Willielmum2 virum ad lucrandum vel perdendum. m. 16, dorso.

Staff. Eobertus Alius Pagani de Stoke petiit versus Eicardum

de Stoke quod warantizet ei vi. partem unius hidas terras cum
pertinentiis in Stoke, ut illam quam clamat tenere de eo unde cartam

habet Nicolai patris ipsius Eicardi, quam ei debuit warantizare,

quam cartam profert, quas testatur quod idem Mcolaus dedit eidem

Eoberto et heredibus suis, medietatem totius villas de Stoke

cum pertinentiis, scilicet duas virgatas terras cum medietatem

dominii pro omni servitio salvo forinseco servitio, pro centum

solidis argenti quos ei dedit et Sibillas uxori ejus i. anulum aureum.

Eicardus dicit quod si pater ejus cartam ei fecit non potuit vel